[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

Камчатского края
П Р И К А З
	от
	18.01.2019
	№
	2

 с. Усть-Большерецк
	О внесении изменений в перспективный план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в 2019 году

В соответствии с Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.03.2016 № 80 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля (с изменениями от 20.10.2017 № 403), Приказом Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  от 25.12.2017 № 40 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перспективный план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год и утвердить его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника контрольно-ревизионного отдела Бобкину Н.Б.

Руководитель

Финансового управления

А. И. Власова